UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA (UFPB)

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES (CCHLA)

BLOCO HUMANÍSTICO IV – 2O ANDAR - CAMPUS UNIVERSITÁRIO I - CIDADE UNIVERSITÁRIA

58.051-900 – JOÃO PESSOA – PARAÍBA - BRASIL

E-MAIL: PPGCPRI@GMAIL.COM

PORTARIA No 008/2021 - PPGCPRI

O COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA

POLÍTICA E RELAÇÕES INTERNACIONAIS, no uso de suas atribuições, e em resposta

à decisão tomada na 47a Reunião Ordinária do Colegiado do mesmo PPGCPRI,

RESOLVE:

DESIGNAR os professores Augusto Wagner Menezes Teixeira Júnior,

matrícula SIAPE 1889797, Henrique Zeferino de Menezes, matrícula SIAPE 1750295, e

Marcos Alan ShaikhzadehVahdat Ferreira, matrícula SIAPE 1927918, a comporem, pelo

prazo de 2 (dois) anos a contar desta data, a Comissão de Planejamento Estratégico do

Programa de Pós-Graduação em Ciência Política e Relações Internacionais (PPGCPRI).

Após a referida data, uma nova comissão assume conforme decisão colegiada

do PPGCPRI.

João Pessoa, 03 de março de 2021.